M ■

C

MINISTÉRIO OA EDUCAÇÃO E CULTURA

Sl/DSIEC/69OF CONF

25 de agôsto de 1969Em

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

: Informações (presta)

: Proc. 249.188/69

Do

Ao

Assunto

ANEXO

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com relação ao Processo 249.188/69, informo a Vossa Excelên

cia , nada constar nesta DSIEC sôbre os seguintes professores, in

dicados para o cargo de Diretor da Escola de Agronomia, da UNIVER

SIDADE FEDERAL DO CEARÁ:

. ALZIR BARRETO DE ARAÜJO

. OTÁVIO DE ALIÚEIDA BRAGA

. RAIMUNDO DE PONTES NUNES

. FAUSTINO DE ALBUQUERQUE SOBRINHO

. GODOFREDO DE CASTRO PILHO

. CARLOS BRUNET MARTINS

Na oporttHiidade, renovo a Vossa Excelência, os protestos de

alta estima e distinta consideração.

AVEL PELA
EDOCU

; iviVvaguai'--

r,-

O DESTI

cia

O pícfiô

Z
■3i

r;«

ode cousütuàiíiUO
íl-tó CA-n’

,60417/67).50 (!

^revolução de 64 E IRREVERSÍVEL Ê
CONSOLIDA ^ A DEMOCRACIA Nü DHASIL249.188/69